
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO R. LAPORTA
05015 FABRO (TR)  Piazzale F. Parri 3 – Tel. 0763832044

Cod. Mecc. TRIC815008 – E-Mail  tric815008@istruzione.it  - C.F. 90009750556
E-Mail cert.  Tric815008@pec.istruzione.it

Sito Web:  www.istabro.edu.it

 

 Prot. n.8511 /C14 Fabro ,  30 Dicembre 2020

VERBALE COMMISSIONE PER BANDO DI GARA PER CONTRATTO NOLEGGIO  
FOTOCOPIATRICI SCUOLE ISTITUTO    

Il giorno 30/12/2020  alle ore 10:30, si riunisce la commissione composta da:

Dirigente Scolastico: Dott.ssa Cristina MARAVALLE
DSGA : Dott. Guido Benedetti
Assistente Amministrativo: Sig.ra Belotti Patrizia

Presenziano all’apertura delle buste i sigg. :
Nessun presente

N.2 Buste pervenute, tutte sigillate e frmate come richiesto:
Ditta  ARMU s.a.s di FRINGUELLO Andrea & C.  
Ditta AUTOMAZIONE UFFICIO SRL

IL Dirigente Scolastico procede con l’apertura della busta “Documenti Amministrativi” 
delle Ditte:
ARMU s.a.s di FRINGUELLO Andrea & C.  
AUTOMAZIONE UFFICIO SRL
Dove la documentazione richiesta è in regola.

Il Dirigente Scolastico procede con l’apertura della busta 
“Offerta economica” :

Ditta ARMU s.a.s di FRINGUELLO Andrea & 
C. :
Costo annuo per noleggio 9 fotocopiatrici per le scuole dell’Istituto  € 530,00. Costo 
per ogni copia eccedente le  € 0,00345.
Totale Punti  84,55

Ditta AUTOMAZIONE UFFICIO SRL:
Costo annuo per noleggio 9 fotocopiatrici per le scuole dell’Istituto  € 413,00. Costo 
per ogni copia eccedente le  € 0,0058.
Totale  Punti   87,84

L’offerta più vantaggiosa secondo i criteri specifcati nel bando di gara, è qruella della 
Ditta AUTOMAZIONE UFFICIO SRL.
 La commissione alle ore 11.30 delibera di afdare il servizio alla
Ditta“AUTOMAZIONE UFFICIO SRL” che si aggiudica la gara di appalto..

Avverso l’esito dedotto dalla commissione per la suddetta gara di appalto, è ammesso 
ricorso entro 5 gg. lavorativi dalla data di pubblicazione sul sito web dell’Istituto.  

TRIC815008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008511 - 30/12/2020 - C14 - Contabilità general - U

mailto:tric815008@istruzione.it
http://www.istfabro.edu.it/
mailto:Tric815008@pec.istruzione.it


ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO R. LAPORTA
05015 FABRO (TR)  Piazzale F. Parri 3 – Tel. 0763832044

Cod. Mecc. TRIC815008 – E-Mail  tric815008@istruzione.it  - C.F. 90009750556
E-Mail cert.  Tric815008@pec.istruzione.it

Sito Web:  www.istabro.edu.it

       
BANDO di GARA   Cig. ZA32F940B9 per l’afdamento del 
servizio di :  

  

NOLEGGIO MACCHINE FOTOCOPIATRICI -    SCUOLE ISTITUTO  

OFFERTA ECONOMICA NOLEGGIO MACCHINE  PUNTI 70

DITTA OFFERTA PUNTI  

  

ARMU 530,00 70:X=530,00:413,00 54,55  

AUTOMAZIONE UFFICIO 413,00 70:X=413,00:413,00 70,00  

  

  

OFFERTA ECONOMICA COPIE ECCEDENTI  PUNTI  30

 PUNTI  

ARMU 0,00345 30:X= 0,00345: 0,00345 30,00  

AUTOMAZIONE UFFICIO   0,0058 30:X= 0,0058:0,00345 17,84  

  

  

  

TOTALE PUNTI  DITTA ARMU 84,55  

TOTALE PUNTI DITTA 
AUTOMAZIONE UFFICIO 87,84  

  

  

       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Cristina MARAVALLE

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC815008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008511 - 30/12/2020 - C14 - Contabilità general - U

mailto:tric815008@istruzione.it
http://www.istfabro.edu.it/
mailto:Tric815008@pec.istruzione.it

	VERBALE COMMISSIONE PER BANDO DI GARA PER CONTRATTO NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI SCUOLE ISTITUTO
	IL Dirigente Scolastico procede con l’apertura della busta “Documenti Amministrativi” delle Ditte:
	Dove la documentazione richiesta è in regola.
	Avverso l’esito dedotto dalla commissione per la suddetta gara di appalto, è ammesso ricorso entro 5 gg. lavorativi dalla data di pubblicazione sul sito web dell’Istituto.

